
Michelle Jaramillo <michelle.jaramillo@walsh.ec>

Solicitud

Peter Ayarza <peter.ayarza@walsh.ec> 15 de agosto de 2014, 16:49
Para: esc.anapetronila13@yahoo.es
Cc: Javier Villalva <jvillalva@adelca.com>, Pachacama Karina <kpachacama@adelca.com>, Michelle
Jaramillo <michelle.jaramillo@walsh.ec>, Mark Thurber <mark.thurber@walsh.ec>, Alexander Morales
<alexander.morales@walsh.ec>

Sra. Lorena Herrera Olvera
Directora y Profesora de Escuela Fiscal #13 
Ana Petronila Ponce.
Recinto Los Ceibos, Milagro
Presente

De nuestra consideración:

Mi nombre es Peter Ayarza, soy Gerente Administrativo de la consultora ambiental WALSH
contratada por ADELCA Litoral S.A para la elaboración del Estudio de Impacto Ambiental.  El
motivo de la presente, es solicitar su autorización para la realización de una reunión informativa
complementaria de las actividades del proyecto Construcción y Operación de la Planta Industrial
de Fundición y Laminación de Acero, Milagro,  Provincia de Guayas,   programada para el día
jueves 21 de Agosto del 2014 a las 15H00.

El objetivo principal es la difusión y discusión de los alcances del Estudio de Impacto Ambiental
(Términos de Referencia) para el Proyecto para la Construcción y Operación de la Planta
Industrial de Fundición y Laminación de Acero.

Para los fines consiguientes, nos suscribimos.

Atentamente

Peter Ayarza
WALSH
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